

Rahoituksen hakeminen matkailun kehittämishankkeeseen Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmasta 2014-2020

2862/02.05.01.00/2018

Elvoltk 31.10.2018 § 90

Valmistelija: elinvoimajohtaja Heikki Mäkilä,
puh. 044 769 4141, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Monet Päijät-Hämeen ja Kymenlaakson alueella käynnissä olevat hankkeet synnyttävät kasvavaa matkailupotentiaalia Heinolaan. Esi-merkkejä tällaisista hankkeista ovat Kimolan kanavahanke, Kymi-Ring ja Salpausselkä Geopark. Heinolaan suuntautuu kasvava määrä ihmisiä vapaa-ajalla, niin loma-asukkaina kuin matkailijoina. Erityisen vetovoimainen tekijä on Vierumäki Resort niin Vierumäki-yhtiöiden kuin UPM:nkin toteuttamana. Heinolassa voidaan hyödyntää nykyistä paremmin myös vesistöjä, kansallista kaupunkipuistoa kuin lintutarhaakin.

Lahti Regioniin liittymisen avulla matkailupalveluille saadaan syntymään nykyistä enemmän kysyntää. Matkailu on toimialana työvoimavaltainen ja kehittyvä. Kysyntään olisi pystyttävä vastaamaan laaja-alaisesti. Tarjoamalla alueelle tuleville ihmisille monipuolisia ja kiinnostavia elämyksiä voidaan matkailutuloja kasvattaa merkittävästikin. Avainasemassa ovat lukuisat pienet matkailualan heinolalaiset toimijat - nykyiset ja uudet.

Pienten matkailuyritysten ja muiden matkailuun liittyvien toimijoiden yhteistyö matkailupotentiaalin arvioinnissa, palveluvalikon kehittämisessä, yhteistyössä ja tuotteistamisessa edesauttaisi toimialan kasvua Heinolassa.

Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2014-2020 rahoittaa maaseutuelinkeinojen kehittämishankkeita. On tunnistettu, että matkailun kehittämishanke edellä kuvatun yhteistyön ja tuotteistamisen toteuttamiseksi mahdollistaa systemaattisen yhteistyön järjestämisen ja palvelee yrityksiä niiden liiketoiminnan kehittämisessä. Hankkeen avulla Heinolan matkailupalveluiden tuotteistusta ja saamista mukaan Lahti Regionin, Visit Finlandin ym. toimijoiden kanaviin voidaan edistää. Samalla saadaan arvokasta tietoa yrityksiltä siitä, millaisia jatkokehittämistarpeita matkailuun ja matkailuyhteistyöhön liittyy.

Kokemus on osoittanut, että hankkeiden avulla voidaan organisoida sellaista yritysyritystä, jota muuten ei syntyisi. Ilman hanketta elinvoimapalveluilla ei ole yhteistyön organisointiin ja tukeen sekä ul-

koisten asiantuntijapalveluiden käyttöön resursseja. Siksi hankerahoituksen hakeminen on perusteltua.

Elinvoimatoimiala on valmistellut hankehakemuksen, ja valmistelussa on pidetty yhteyttä Lahti Regioniin sen varmistamiseksi, että hankkeen tavoitteet ovat yhteneväiset Lahti Regionin toiminnan kanssa ja täydentävät sen toimintaa paikallisella tasolla.

Hankkeen kokonaisbudjetti on 120 000 €, haettava tukiosuus 70% ja kesto 18 kk (1.3.2019-31.8.2020). Omarahoitusosuuteen on varauduttu Elinvoiman Yritykset ja työ -palvelualueen talousarviossa ja taloussuunnitelmassa.

Hankehakemus "Matkailun potentiaalia, tuotteita ja tuloja Heinolaan" on esityslistan liitteenä 6.

- Ehdotus: Elinvoimajohtaja (HM): Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä rahoituksen hakemisen Manner-Suomen maaseutuohjelmasta 2014-2020 hankkeeseen "Matkailun potentiaalia, tuotteita ja tuloja Heinolaan".
- Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
- Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat